
EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf 

Ergebnislist JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Kunz, Anja B/BRA 12294 Im Not a Gun 90027 5 6,25 
 2 112 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 5,8 
 3 46 Gallus, Lysann THÜR 26942 Magic Heavens Door 29524 3 5,7 
 4 124 Fischer, Uta THÜR 15408 Moonlight Red 90018 2 5,75 
 5 32 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 BMA Love Asset X 27047 1 4,95 

Ergebnislist JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Grohmann, Walter HES 24735 HC Asset X 28013 5 6,2 
 2 33 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hickorys Lil Bogie 29071 4 6,05 
 2 38 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 4 6,05 
 4 107 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 2 5,8 
 5 74 Modes, Katja SACHS 15115 BH Chester Dun It X 26961 1 5,75 

Ergebnislist JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 6,8 
 2 21 Kirste, Mariann SA/AN 20959 Emilia Diamondsgirl 29282 4 5,75 
 3 46 Gallus, Lysann THÜR 26942 Magic Heavens Door 29524 3 5,35 

Ergebnislist JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Grohmann, Walter HES 24735 HC Asset X 28013 5 
 2 38 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 4 
 3 84 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 B Bubblegun 28992 3 
 4 74 Modes, Katja SACHS 15115 BH Chester Dun It X 26961 2 
 5 33 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hickorys Lil Bogie 29071 1 

Ergebnislist Lk 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 5 69,5 
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 2 112 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 63,5 
 3 93 Antal, Yvonne SACHS 23278 HMagican White Eye Cash 90012 3 63 
 4 25 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 2 54,5 
 5 33 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hickorys Lil Bogie 29071 1 51,5 

Ergebnislist LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Antal, Yvonne SACHS 23278 HMagican White Eye Cash 90012 5 
 2 25 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 4 
 3 38 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 3 
 4 92 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Peyres Ottawa Cat 28366 2 
 5 16 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 1 

Ergebnislist LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 64 

Ergebnislist LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 67,5 

Ergebnislist LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 5 69 
 2 67 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 4 64 

Ergebnislist LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 5 
 2 143 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 4 
 THÜR 
 3 31 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 
 4 147 Schöbel, Jessica SACHS 24840 Bueno Surprise Star X 26845 2 
 5 87 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 1 
Samstag, 27. April 2013 Seite 2 von 11 



EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf 

Ergebnislist LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 5 
 THÜR 
 2 67 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 4 
 3 31 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 
 4 147 Schöbel, Jessica SACHS 24840 Bueno Surprise Star X 26845 2 
 5 87 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 1 

Ergebnislist LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 66,5 

Ergebnislist LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Hahn, Susan SACHS 23783 Chalenge Olena X 25690 5 69 
 2 19 Liehr, Jessica THÜR 13003 Skeets Peppy Rooster X 25751 4 67 
 3 145 Kunz, Anja B/BRA 12294 Im Not a Gun 90027 3 63 

Ergebnislist LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 5 75 
 2 91 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 4 73 
 3 88 Dröge, Björn-Olaf SACHS 26346 Mojito Vep 26718 3 71,5 
 4 127 Rose, Céline THÜR 25131 BV Slide on Smoke 24110 2 71 
 5 98 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 1 70 

Ergebnislist LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Rieper, Rouven HES 25330 Poco Hickory Oak 28395 6 67 
 HH/SH 
 2 149 Kaschel, Jens BAY 16246 TR Hollywood Chex X 25358 5 64,5 
 3 58 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 4 62,5 
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 4 15 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 3 62 
 5 28 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 2 59 

Ergebnislist LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 6 67,5 
 2 76 Modes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 5 66 
 3 68 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 65 
 4 94 Antal, Yvonne SACHS 23278 Peppys Golden Olena 23645 3 64,5 
 5 58 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 2 64 
 6 28 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 1 62 

Ergebnislist LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Modes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 7 72 
 2 68 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 6 69 
 3 28 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 5 67 
 4 34 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 4 66,5 
 SACHS 
 5 75 Modes, Katja SACHS 15115 Bella BH Dun It X 25697 3 66 
 6 15 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 2 65 
 7 56 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 90010 1 64,5 

Ergebnislist LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 6 
 2 12 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 5 
 3 55 Roth, Isabel SACHS 14329 Odin 26186 4 
 4 29 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 3 
 5 34 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 2 
 SACHS 
 6 120 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 1 

Ergebnislist LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 6 
 2 76 Modes, Katja SACHS 15115 Greyhound Tivio 11024 5 

Samstag, 27. April 2013 Seite 4 von 11 



EWU-Turnier: A/Q C Cunersdorf 
 3 2 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Just Tom Playboy 22457 4 
 4 54 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 3 
 5 12 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 2 
 6 16 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 1 

Ergebnislist LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 5 68,5 
 2 34 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 4 62 
 SACHS 
 3 68 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 3 61,5 
 4 58 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 2 59,5 

Ergebnislist LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 5 70 
 2 126 Menge, Sandra THÜR 23065 GK Roosters Olena 28695 4 64,5 
 3 92 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Peyres Ottawa Cat 28366 3 57,5 

Ergebnislist LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 5 67 

Ergebnislist LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 6 69 
 2 119 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Jac Andaure 23793 5 67 
 3 10 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 4 62,5 
 4 96 Steuer, Heide SACHS 21856 Royal Reminic 23370 3 61 
 5 51 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 2 55,5 
 6 60 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 1 49,5 

Ergebnislist LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 41 Löbel, Eva SACHS 23301 Smart Charls of Tivio 27880 5 
 2 51 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 4 
 3 180 Grohmann, Walter HES 24735 Nite Fever 29684 3 
 4 91 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 2 
 5 128 Mende, Sylvia SACHS 22740 Romeo 23863 1 

Ergebnislist LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 5 
 2 10 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 4 
 3 92 Hobrak, Doreen SACHS 18002 Peyres Ottawa Cat 28366 3 
 4 91 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 2 
 5 98 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 1 

Ergebnislist LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 B Bubblegun 28992 5 67 
 2 72 Sauer, Lena BAY 27631 Sebastian 27583 4 66 
 3 37 Wernicke, Natalie SA/AN 26911 Godon 27678 3 62,5 
 4 21 Kirste, Mariann SA/AN 20959 Emilia Diamondsgirl 29282 2 60 
 5 64 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 1 57 

Ergebnislist LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 7 
 2 80 Wilke, Heiko SA/AN 14634 Solano N Deck 27839 6 
 3 9 Richter, Frank-Rainer SACHS 23422 Dandy Sunny Jo 23324 5 
 4 48 Stampe, Jana THÜR 27892 Mr Shades Of Peppy 16854 4 
 5 37 Wernicke, Natalie SA/AN 26911 Godon 27678 3 
 6 82 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 2 
 7 66 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 1 

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Mothes, Heidi SACHS 16710 Little Lady BH 12706 6 68,5 
 2 84 Ullrich, Kathleen SACHS 27070 B Bubblegun 28992 5 63 
 3 78 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun's Gaia 25854 4 62 
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 4 37 Wernicke, Natalie SA/AN 26911 Godon 27678 3 60 
 4 57 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 3 60 
 6 4 Ulbrich, Franka SACHS 18935 Miss Cody Jeanette 19697 1 57,5 

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Richter, Frank-Rainer SACHS 23422 Dandy Sunny Jo 23324 6 
 2 57 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 5 
 3 183 Marx, Constanze THÜR 15360 B Bubblegun 28992 4 
 4 66 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 3 
 5 37 Wernicke, Natalie SA/AN 26911 Godon 27678 2 
 6 83 Metzner, John SACHS 27069 Tamulena Pep 19641 1 

Ergebnislist LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 4 

Ergebnislist LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 6 
 2 69 Hellwig, Juliane SACHS 27343 Star Mogli 20792 5 
 3 150 Kunkel, Frank SACHS 27618 Silent Poco Pine 27569 4 
 4 47 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr Shades Of Peppy 16854 3 
 5 49 Hinkelmann, Franziska THÜR 27894 Exclusive Hopetolope 26421 2 
 6 63 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 1 

Ergebnislist LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Kaschitzke, Lutz SACHS 4886 Jay N Cheeky 24794 5 75,5 
 2 39 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 4 71 
 3 7 Czaja, Jessica SACHS 27561 Mastro`s Lara 28677 3 67 
 4 62 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Samurai King Doc 28547 2 63 
 5 90 Wirth, Janine BAY 26529 Sebastian 27583 1 62 
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Ergebnislist LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Stein, Anna-Sophie THÜR 26625 Titans Rain Girl 29380 4 65 
 2 97 Lesch, Lia 90008 Della 90013 3 51 

Ergebnislist LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Grohmann, Clint HES 25272 Nite Fever 90004 5 63 
 2 73 Clement, Carolina SACHS 27821 Peppys Golden Olena 23645 4 59 
 3 6 Stein, Anna-Sophie THÜR 26625 Titans Rain Girl 29380 3 51 
 4 52 Hoh, Olivia THÜR 27890 Sir Christian 90009 2 50 

Ergebnislist LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Hoh, Olivia THÜR 27890 Sir Christian 90009 5 
 2 85 Gerlach, Jenny 90006 Tamulena Pep 19641 4 
 3 6 Stein, Anna-Sophie THÜR 26625 Titans Rain Girl 29380 3 
 4 73 Clement, Carolina SACHS 27821 Peppys Golden Olena 23645 2 
 5 146 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 1 

Ergebnislist LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Hoh, Olivia THÜR 27890 Sir Christian 90009 5 
 2 6 Stein, Anna-Sophie THÜR 26625 Titans Rain Girl 29380 4 
 3 146 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 3 
 4 85 Gerlach, Jenny 90006 Tamulena Pep 19641 2 

Ergebnislist LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr Shades Of Peppy 16854 5 64 
 2 1 Kaschitzke, Lutz SACHS 4886 Jay N Cheeky 24794 4 61 
 3 62 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Samurai King Doc 28547 3 58,5 
 4 90 Wirth, Janine BAY 26529 Sebastian 27583 2 58 
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 5 69 Hellwig, Juliane SACHS 27343 Star Mogli 20792 1 55 

Ergebnislist LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Hellwig, Juliane SACHS 27343 Star Mogli 20792 5 
 2 8 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 4 
 3 39 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 3 
 4 47 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr Shades Of Peppy 16854 2 
 5 7 Czaja, Jessica SACHS 27561 Mastro`s Lara 28677 1 

Ergebnislist LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Scheer, Chantal 90005 Luna 23710 5 68 
 2 106 Spyra, Sascha 90009 Dont Kiss me Kate 28289 4 65 
 3 116 Gräske, Sandra SACHS 28508 Tamino 90015 3 63 
 4 23 Tauscher, Melanie SACHS 28510 Komedia 90017 2 62 
 5 27 Mehlis, Josefine 90002 Kumpan 90005 1 61,5 

Ergebnislist LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Scheer, Chantal 90005 Luna 23710 5 
 2 23 Tauscher, Melanie SACHS 28510 Komedia 90017 4 
 3 131 Hartmann, Franziska 90013 Hickorys Yellow Moon 27651 3 
 4 116 Gräske, Sandra SACHS 28508 Tamino 90015 2 
 5 27 Mehlis, Josefine 90002 Kumpan 90005 1 

Ergebnislist LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Hartmann, Franziska 90013 Hickorys Yellow Moon 27651 5 
 2 50 Hann, Holger 90004 Sir Christian 90009 4 
 3 53 Scheer, Chantal 90005 Luna 23710 3 
 4 23 Tauscher, Melanie SACHS 28510 Komedia 90017 2 
 5 116 Gräske, Sandra SACHS 28508 Tamino 90015 1 
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Ergebnislist Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen: 8 
 Showmanship at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Dröge, Björn-Olaf SACHS 26346 Mojito Vep 26718 5 76 
 2 3 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 4 73 
 3 179 Fischer, Uta THÜR 15408 BV Slide on Smoke 24110 3 68 
 4 12 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 2 58 
 5 91 Meißner, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 1 57 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen: 4 
 Showmanship  at Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Rose, Céline THÜR 25131 BV Slide on Smoke 24110 4 50 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 5 
 2 67 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 4 
 3 143 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 3 
 THÜR 
 4 147 Schöbel, Jessica SACHS 24840 Bueno Surprise Star X 26845 2 
 5 87 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 66,5 

Ergebnislist Sonderprüfu Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 145 
 2 111 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 132 
 3 58 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 114 
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 4 98 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 111 

Ergebnislist Sonderprüfu horse & dog LK 4-5 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Samurai King Doc 28547 106 
 2 121 Herrmann, Axel 90010 Kaya 90016 75 
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